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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

SANDS CHINA LTD.
金沙中國有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1928）

二零二四年度股東週年大會投票表決結果

金沙中國有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二四年五月十七日
舉行的本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上所提呈決議案的投票表決結果。除文
義另有所指外，本公告所用詞彙與本公司日期為二零二四年三月二十八日的股東週年
大會通告（「股東週年大會通告」）及通函（「通函」）所界定者具相同涵義。

普通決議案
票數（%）

贊成 反對
1. 省覽本公司及其附屬公司截至二零二三年十二月
三十一日止年度的經審核綜合財務報表及本公司
董事（「董事」）與核數師的報告。

7,290,724,544
(99.910036%)

6,564,936
(0.089964%)

2. (a) 重選王英偉博士為執行董事。 6,850,276,649
(93.874195%)

447,018,031
(6.125805%)

(b) 重選鄭君諾先生為執行董事。 7,212,207,239
(98.833987%)

85,087,441
(1.166013%)

(c) 重選Steven Zygmunt Strasser先生為獨立非執行
董事。

6,989,495,222
(95.782006%)

307,799,458
(4.217994%)

(d) 重選Victor Patrick Hoog Antink先生為獨立非執
行董事。

6,708,326,044
(91.928945%)

588,968,636
(8.071055%)

(e) 授權董事會（「董事會」）釐定各董事薪酬。 7,284,084,563
(99.818972%)

13,210,117
(0.181028%)

3. 續聘德勤‧關黃陳方會計師行為核數師並授權董
事會釐定其薪酬。

7,283,546,520
(99.811599%)

13,748,160
(0.188401%)

4. 授予董事一般授權以購回本公司的股份，惟不得
超過本公司於本決議案獲通過當日已發行股份總
數的10%。*

7,285,034,671
(99.831992%)

12,260,009
(0.168008%)
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普通決議案
票數（%）

贊成 反對
5. 授予董事一般授權以配發、發行及處理本公司的
額外股份，惟不得超過本公司於本決議案獲通過
當日已發行股份總數的20%。*

6,041,495,514
(82.790894%)

1,255,799,166
(17.209106%)

6. 擴大授予董事配發、發行及處理本公司的額外股
份的一般授權，方式為加入本公司購回股份的總
數。*

6,073,122,770
(83.224305%)

1,224,171,910
(16.775695%)

7. 採納二零二四年權益獎勵計劃。* 6,774,820,511
(92.840171%)

522,473,768
(7.159829%)

* 該決議案的全文載於股東週年大會通告

於股東週年大會日期，已發行股份總數為8,093,379,566股，即持有人有權出席股東週年
大會並於會上就所有決議案投票的股份數目。

持有人有權出席股東週年大會但根據上市規則第13.40條須放棄投票贊成上述決議案的
股份數目為零。根據上市規則須放棄投票的持有人所持股份數目為零。

概無股東於通函內表示其有意於股東週年大會上就任何決議案投反對票或放棄投票。

本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上就點票工
作擔任監票員。

本公司所有董事（除羅伯特‧戈德斯坦（Robert Glen Goldstein）先生，Charles Daniel Forman 
先生及張昀女士外）均親身出席或以電子方式參與股東週年大會。

承董事會命
金沙中國有限公司

韋狄龍
公司秘書

澳門，二零二四年五月十七日
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於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
王英偉
鄭君諾

非執行董事：
羅伯特‧戈德斯坦（Robert Glen Goldstein）
Charles Daniel Forman

獨立非執行董事：
張昀
Victor Patrick Hoog Antink
Steven Zygmunt Strasser
鍾嘉年

如本公告的中英文版本有任何歧義，概以英文版本為準。


